commessationibus... et impudicitiis, non in contentione et emulacione. Rom. xvi, 43.

Quod si invicem mordetis et comeditis: videte ne ab invicem consumamini, etc. Gal. v, 15.

Inimicitiae, contentiones, emulaciones, ira, rixa, dissensiones, secta, invidiae, etc. Ibid. v, 20.

Non efficiamur inanis gloriae cupidi, invicem provocantes, invicem invidentes. Ibid. v, 26.

Quidam quidem et propter invidiam et contentionem, quidam autem et propter bonam voluntatem Christum praedicant. Philip. 1, 15; 1, Tim. vi, 4.

Quod si zelum amarum habetis, et contentiones sint in cordibus vestris: nolite gloriari, et mendaces esse adversus veritatem. Jacob. iii, 14.

Concupiscentia, et non habetis: occiditis, et zelatis: et non potestis adipisci: litigatis et belligeratis, et non habetis, propter quod non postulatis. Ibid. iv, 2.

Ad invidiam concupiscit spiritus qui habitat in vobis. Ibid. iv, 5.

Deponentes igitur omnem malitiam, et omnem dolum, et simulationes, et invidias, et omnes detractiones. Sicut modo geniti infantes, etc. 1, Petr. ii, 1.

Qui autem odit fratrem suum, in tenebris est. 1, Joan. ii, 14. Nolite mirari, fratres, si odit vos mundus: 1, Joan. iii, 13.

Omnis qui odit fratrem suum, homicida est.

Ibid. iii, 13.

Si quis dixerit, quoniam diligo Deum, et fratrem suum oderit, mendax est. Ibid. iv, 20.

INVIDIA: Deum provocat.—Qui ruina letatur alterius, non erit impunitus. Prog. xvii, 5.

Cum cederit inimicus tuus, ne gaudes, et in ruina ejus ne exultet cor tuum: ne forte

(1) De envidia. — (2) La envidia es la enemistad maldosa.

(2) Son frutos de la carne.

englotoneras y disoluciones: no en penden- cias y envidias. Pab. Ep. Rom. cap. xii, v. 13.

Mas si os mordéis, y os comeís (1) los unos á los otros: guardaos no os consumáis los unos á los otros. Pab. Ep. Gál. cap. v, v. 13.

Enemistades, contiendas, celos, iras, riñas, discordias, seetas, envidias, etc. (2) Pab. Ep. Gal. cap. v, v. 20.

No seamos codiciosos de vanagloria, irri- lándonos los unos á los otros: envidiándonos los unos á los otros. Pab. Ep. Gál. cap. v, v. 26.

Verdad es que algunos predicán á Cristo por envidia y perfidia: mas otros tambien lo hacen con buena voluntad. Pab. Ep. Fil. cap. i, v. 15; Tim. lib. i, cap. vi, v. 4.

Mas si tieneis celo amargo, y reñieren contiendas en vuestros corazones: no os glorieis ni seais mentirosos contra la verdad. San. Ep. cap. iii, v. 14.

Codiciales, y no temeis; matalas y envidias, y no conseguis vuestros deseos: litigias y haceis guerra, y no alcanzais, porque no demandais. San. Ep. cap. iv, v. 2.